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Załącznik nr 6 – Wykaz robót 


	
	(pieczęć firmowa)

WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH
Przystępując do postępowania o numerze referencyjnym GV/GW/LAD/02/2024 w sprawie udzielenia zamówienia na realizację zadania pn.:
[bookmark: _Hlk41628577][bookmark: _Hlk41645870][bookmark: _Hlk41628711][bookmark: _Hlk41628676]„Remont  budynku Centrum Zdrowia Urody i Rekreacji Geovita w Lądek Zdrój zlokalizowanego w Lądek Zdrój przy ul. Graniczna 14”.
oświadczamy, że w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert zrealizowaliśmy następujące zamówienia:

	Lp.
	[bookmark: _Toc471740563]Nazwa odbiorcy robót i jego dane kontaktowe
	Przedmiot inwestycji 
(zakres prac, inwestycja, lokalizacja)
	Klasa PKOB obiektu
	Wartość obiektu netto
	Okres realizacji
(od miesiąc/rok do miesiąc/rok)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	



Na potwierdzenie powyższego zakresu zamówień oraz ich należytego wykonania załączamy następujące dokumenty (referencje):
1) …………………………………………………
2) …………………………………………………
3) …………………………………………………
4) …………………………………………………
5) …………………………………………………

	……………………………………………………
	……………………………………………………

	Miejsce i data
	Podpis/y
(imię, nazwisko, pieczątka)*



· Podpis osoby figurującej lub osób figurujących w rejestrach, upoważnionych do zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy lub we właściwym upoważnieniu.
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